
1 
 

UCHWAŁA Nr 1991/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 24 września 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1756/24 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 20 sierpnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla 
Priorytetu 7 Fundusze Europejskie dla wspólnot lokalnych, Działanie 7.2 ZIT – 
Wsparcie oddolnych inicjatyw na obszarach miejskich, w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–2027 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 8 ust.1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 44 ust. 1, art. 50,  
art. 51 ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 
r., poz. 1079), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 452/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027, z późn. zm., Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Nr 1756/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia   
20 sierpnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu 7 
Fundusze Europejskie dla wspólnot lokalnych, Działanie 7.2 ZIT -Wsparcie oddolnych 
inicjatyw na obszarach miejskich, w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021–2027 w ten sposób, że w Regulaminie wyboru projektów 
stanowiącym załącznik do tej Uchwały: 

1. § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nabór wniosków o dofinansowanie projektów trwa od dnia 22 sierpnia 2024 r. 
(dzień otwarcia naboru i udostępnienia formularza wniosku o dofinansowanie projektu 
w Systemie IGA w sposób umożliwiający składanie wniosków o dofinansowanie 
projektów) do dnia 3 stycznia 2025 r. do godziny 15:00:001 (dzień zamknięcia naboru 
i godzina blokady Systemu IGA), z zastrzeżeniem ust. 2. 

 

2. § 8 ust.2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Termin realizacji projektu wynikać będzie z zaakceptowanego wniosku o 
dofinansowanie projektu, przy czym maksymalny, planowany przez Wnioskodawcę 
okres realizacji projektu, liczony od dnia podpisania Umowy/Uchwały/ Porozumienia, 
powinien być zgodny z terminem wskazanym w dokumencie strategicznym, z którego 
projekt wynika, jednak nie dłuższym niż 36 miesięcy”.  

                                            
1 Usługi pomocy technicznej Systemu IGA w zakresie funkcjonowania systemu oraz technicznych 
aspektów wypełniania wniosku są oferowane w godzinach pracy Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Małopolskiego tj. od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00-16.00.  



2 
 

§ 2. 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



3 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 1991/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 24 września 
2024 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 1756/24 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 20 sierpnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla 
Priorytetu 7 Fundusze Europejskie dla wspólnot lokalnych, Działanie 7.2 ZIT – Wsparcie 
oddolnych inicjatyw na obszarach miejskich w ramach programu Fundusze Europejskie 
dla Małopolski 2021–2027. 

Zmiana Regulaminu wyboru projektów dotyczy wydłużenia terminu składania 
wniosków o dofinansowanie projektów do 3 stycznia 2025r. oraz wydłużenia 
maksymalnego okresu realizacji projektów do maksymalnie 36 miesięcy.  

Wydłużenie terminu naboru oraz maksymalnego terminu realizacji dokonywane jest na 
prośbę potencjalnych Wnioskodawców. Dodatkowy czas jest niezbędny ze względu 
na prośby poszczególnych partnerstw oraz trwający proces uzgadniania niektórych 
strategii terytorialnych. 

Wnioskowana zmiana maksymalnego terminu realizacji stanowi odpowiedź na 
postulaty zgłaszane przez Stowarzyszenia wdrażające instrumenty terytorialne  
w ramach FEM 2021-2027, w opinii których wskazany w dokumentacji termin realizacji 
projektu będzie za krótki w stosunku do planów inwestycyjnych poszczególnych gmin. 

Zmiana jest zgodna z §5 ust. 2  oraz §44 Regulaminu wyboru  projektów dla Priorytetu 
7 Fundusze Europejskie dla wspólnot lokalnych, Działanie 7.2 ZIT – Wsparcie oddolnych 
inicjatyw na obszarach miejskich. 


	UCHWAŁA Nr 1991/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 24 września 2024 roku
	w sprawie zmiany Uchwały Nr 1756/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 20 sierpnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu 7 Fundusze Europejskie dla wspólnot lokalnych, Działanie 7.2 ZIT – Wsparcie oddolnych inicj...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.



